
IŠRAŠAS 

 
KLAIPĖDOS ERNESTO GALVANAUSKO PROFESINIO MOKYMO CENTRO 

 

 

CENTRO TARYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 
 

2022-02-23 Nr. KO- 2 

Klaipėda 

 

 

Posėdis vyko: 2022-02-23, 14.00 val., nuotoliniu būdu per Join Zoom Meeting programą. 

Posėdžio pirmininkas prof. dr. Artūras Razbadauskas. 

Posėdžio sekretorė Reda Paulauskienė. 

Posėdyje dalyvavo: Dalia Martišauskienė, Viktoras Krolis, Jurgita Petraitienė, Saulius Mažrimas, 

Antanas Jurevičius, Daumantė Narmontė, Aušra Vilkaitė, Jolanta Jonutienė. 

 

SVARSTYTA: 

1. Dėl 2019 -2021 metų Centro strateginio plano vertinimo kriterijų ir pasiektų rezultatų 

analizės pristatymo (pranešėja direktorė dr. Dalia Martišauskienė). 

2. Dėl pritarimo 2021 metų Centro veiklos ataskaitai (pranešėja direktorė dr. Dalia 

Martišauskienė) 

3.  Dėl 2021 metų pajamų ir išlaidų sąmatos įvykdymo ataskaitos svarstymo ir tvirtinimo 

(pranešėja dr. Dalia Martišauskienė ir vyr. buhalterė Jolanta Jonutienė). 

4. Dėl norimo parduoti Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centrui 

nuosavybės teise priklausomo nekilnojamojo turto Klaipėda, Alyvų g. 10A kainos mažinimo 10 

procentų (pranešėja direktorė dr. Dalia Martišauskienė). 

 

  NUTARTA: 

  1. Pritarti 2019 - 2021 m. Centro strateginio plano vertinimo kriterijų ir pasiektų rezultatų 

analizei. Balsavo: „už“ – 7; „prieš“ – 0; „susilaikė“ – 0. Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

  2. Pritarti 2021 m. Centro veiklos ataskaitai. Balsavo: „už“ – 7; „prieš“ – 0; „susilaikė“ – 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

  3. Tvirtinti 2021 m. pajamų ir išlaidų sąmatos įvykdymo ataskaitą. Balsavo: „už“ – 7; „prieš“ 

– 0; „susilaikė“ – 0. Nutarimas priimtas vienbalsiai.   

   4. Pritarti norimo parduoti Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centrui 

nuosavybės teise priklausomo nekilnojamojo turto Klaipėda, Alyvų g. 10A kainos mažinimui 10 

procentų.  Balsavo: „už“ – 7; „prieš“ – 0; „susilaikė“ – 0. Nutarimas priimtas vienbalsiai 

 

 

 

Pirmininkas   prof. dr. Artūras Razbadauskas 

 

 

Sekretorė   Reda Paulauskienė 


